a) Garantia mínima de 12 meses para o produto e a instalação, contando a partir do recebimento
definitivo.

b) Substituição de peças defeituosas, sem ônus para a Administração, durante o período de garantia.

04.00 - DOS VALORES

04.01 - As despesas com a execução do objeto desta contratação possuí valor máximo total aceitável
de: R$ 61.437,75 (sessenta e um mil quatrocentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos).

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

01

Fornecimento e instalação de persianas novas, tipo
verticais, confeccionada em P.V.C liso com trilho
superior em alumínio, peças internas e externas e
polietileno, cordas em nylon, suportes para teto ou